
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務局より 

  平成28年 12月 29日（木）～平成28年 1月 4日（水） 事務局お休みとなります。 

 

  今年も大変お世話になりました。来年もよろしくお願い致します。  良いお年をお迎えください！！ 

 

327 

今後の行事予定 

 

 

☆ 新春賀詞交歓会開催（第３回いばらき創業塾）☆ 

期日 １月２４日（火） １７：３０～（役員会 １６：４０～） 

場所 ホテルテラスザガーデン水戸（水戸市宮町１-７） 

 主な内容 

   新  入  会  員  紹  介  

 

    cucina A’s 

    細谷 貴志氏 

    

   学校法人市ノ沢学園 

    園長・理事長 

    市ノ澤 克久氏 

 

   一般社団法人 Aｓｔｙ 

    代表 

    原口 和香奈氏 

 

会員の皆様、宜しくお願い致します！ 

 

 

 ◆正副理事長･正副委員長・正副部会長会議  １６：００～１７：００                  

 内容 ①会員コンベンションについて  

     ②平成２９年度総会について  ③ その他 

 ◆新春賀詞交歓会 1７：３０～１９：１５ 

    ※新春講演会 

    演題 「時代に求められるリーダーとは」 

    講師 山元 賢治氏   株式会社 コミュニカ 代表取締役 

                    元 アップルジャパン社長 

 ◆新春交流会 １９：３０～２０：４５ 

    ※会費５,０００円は当日申し受け致します 

 ※開催のご案内を流しました。 

  新年早々ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上 

  ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 ※出欠返信期日が１月６日となっております。宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

  ＜平成２９年予定＞ 

  ○１月１８日（水） ＪＮＢ新春賀詞交歓会  場所 ： ホテルオークラ東京 

  ○１月２４日（火） ISEC 賀詞交歓会（創業塾）場所：ホテル テラス ザ ガーデン水戸 

  ○３月        会員コンベンション（創業塾） 

                              

 

    

 

 行事報告●１１月・１２月 

関東ニュービジネス協議会連合会会員大会 in 静岡＜11/10（木） ｸﾞﾚﾝﾃﾞｨｴｰﾙ ﾌﾞｹﾄｰｶｲ＞ 

 CNF（セルロースナニファイバー）森が生み出す夢の新素材をテーマに、静岡 NBC主管のもと、関東 NBCの会員が集う。 

 （参加者 1名 事務局） 

第 12 回 JNB 新事業創出全国フォーラム in 徳島＜11/24（木）～11/25（金） 徳島グランヴィリオホテル＞ 

 地方創生、徳島モデルに学ぶ。「その里山は、なぜ生き返ったのか？」をスローガンに全国 NBC会員が徳島に集結。 

 「TNBC20 周年の歩み」と題し、徳島県知事と徳島 NBC 会長とのトークショウ。ワークスタイル・食のニュービジネスについてのパネル

ディスカッション。その後交流会に 

 （参加者 森理事長他 6名） 

第 3 回正副理事長・委員長・部会長会議  ＜12/5（月）17：30～ 三の丸ホテル＞ 

 出席者 13 名 

１２月合同例会 年末懇親会 ＜12/5（月）18：30～ 三の丸ホテル＞ 

 年末懇親会では、茨城ロボッツチアリーダー・選手・社長に参加して頂きチアリーダーの方と応援のダンスで盛り上がり、「すいたんす

いこう」をお呼びし楽しい漫才で盛り上げて頂き、抽豪華景品が当たる抽選会にて盛り上がりました。楽しいひと時を過ごし今年の締

めくくりとなりました。（参加人数 25 名）  

 ご参加いただきました皆様、年末のお忙しい中有り難うございました。 

 

 

事務局より                                                      

 平成２７年１２月２９日（火）～平成２８年１月３日（日）  事務局お休みとなります。 

 

 今年も色々有り難うございました。来年もよろしくお願いいたします。 

 良いお年をお迎え下さい！！ 

 

 


